
 
 

UCHWAŁA NR II-13/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie organizacji Gminnej Komunikacji Publicznej na terenie Gminy Łapsze Niżne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z póź. zm.), art. 7 ust.1 pkt 1 lit. a i art. 50a ust.1 w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1343 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2778 z poź.zm.), Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje Gminną 
Komunikację Publiczną, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. Wprowadza się bezpłatne korzystanie z transportu zbiorowego, polegającego na przewozach 
o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnego przewozu pasażerskiego, w myśl przepisów Ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z póź. zm.), 
na organizowanej linii komunikacyjnej nr 3 FRYDMAN- ŁAPSZE NIŻNE przez: Falsztyn, Niedzica-Zamek, 
Niedzica. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Łapsze Niżne do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach  określonych w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa 
w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego  i ma zastosowanie do organizacji gminnej komunikacji publicznej począwszy 
od 05.04.2024 r.  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4140


	UCHWAŁA NR II-13/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-20T12:21:45+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




